CORE Provided by Docum

USET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI



UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS PERTANIAN

Alamat : Fakultas Pertanian, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon : 0751-72701,72702, Faksimile : 0751-72702 Laman : http://faperta.unand.ac.ide-mail : dekan@agr.unand.ac.id



Nomor: B/ 65 /UN.16.01.D/PT.01.06/2019

Sehubungan dengan surat Ketua Jurusan Budidaya Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Andalas Nomor : 433/UN16.01.3.1/PP-2019 tanggal 14 Maret 2019 hal Mohon Surat Izin dan Surat Tugas, dengan ini Dekan Fakultas Pertanian Universitas Andalas menugaskan namanya

No.	Nama/NIP	Pangkat/Gol.	Jabatan
1.	Dr. Yusniwati, SP, MP	Pembina,	Koordinator Prodi Agroteknologi
	197012172000122001	(Gol. IV/a)	Fakultas Pertaniaa Univ. Andalas
2.	Prof.Dr.Ir. Irfan Suliansyah, MS 196305131987021001	Pembina Utama Madya, (Gol. IV/d)	Guru Besar/Dosen Jurusan Budidaya Pertanian Fakultas Pertanian Uriy, Andalas
3.	Ir. Sutoyo, MS	Penata Tk. I,	Dosen Jurusan Budidaya Pertanian
	195909021984031001	(Gol. iII/d)	Fakultas Pertanian Univ. Andalas
4.	Dr.Ir. Etti Swasti, MS	Pembina,	Dosen Jurusan Budidaya Pertanian
	196010141987122001	(Gol. IV/a)	Fakultas Pertanian Univ. Andalas
5.	Dr. Juniarti, SP, MP	Penata Tk. I,	Dosen Jurusan Tanah Fakultas
	197606102005012004	(Gol. III/d)	Pertanian Univ. Andalas
6	Dr. Yulmira Yanti, SP, MP 197806232006042002	Penata Tk. I, (Gol. III/d)	Koordinator Prodi Proteksi Tanaman Fakultas Pertanian Univ. Andalas

Untuk mengikuti Seminar Nasional dan Rapat Pra Loknas FKPTPI Wilaya'i Timur dalam rangka Dies Natalis ke 43 UNS dan FGD LO S2 Agroteknologi /Agroekoteknologi dan rapat kerja pada :

> Hari/Tanggal : Senin s/d Jum'at, 25 s/d 29 Maret 2019 Tempat : Aula Fakultas Pertanian, Universitas Sebelas Maret JI, Ir. Sutami, 36A Kentingan, Surakarta.

Setelah melaksanakan tugas agar Saudara menyampaikan laporan secara tertulis kepada Dekan.

Biaya yang timbul akibat surat tugas ini di bebankan kepada DIPA BLU Universitas Andalas tahun 2019.

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Padang, 20 Maret 2019 Dr. Ir. Munzir Busniah, N NIP 196406081989031001

Tembusan : 1. Ketua Jurusan dilingkungan Faperta Unand